年 月 日

みどり市長 様

住所

申請者 氏名

電話番号

災害見舞金支給申請書兼請求書

下記宣誓事項及び同意事項に同意の上、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

添付書類 □罹災届出証明書

□家の全景写真（被災建物の特定ができるもの）

□被害状況がわかる写真

□被害額がわかる書類（修理見積書、領収書等）

見舞金支給

申請額
金 ２０，０００円

被災年月日 令和７年７月１日

被災の原因 □ 降ひょう

被害箇所

金融機関名 支店名

預金種別 口座番号

フリガナ

口座名義

誓約書及び同意書

□ 当該見舞金の給付申請に当たり、次の事項について誓約し、同意します。

誓約事項

私は、本見舞金の支給要件

に該当します。

なお、誓約した内容と事実が相違することが判明した場合、見舞金の支給決定が取り消

されることになっても異議はありません。既に見舞金が支給されている場合は、支給され

た見舞金の全てを返還します。

同意事項

見舞金の支給要件の該当性を審査するため、みどり市が必要な資料を他の行政機関等に

求めることに同意します。

①り災時にみどり市住民基本台帳に記載されていた住家の世帯主であること

②降ひょう被害により住家の修繕に 10 万円以上要すること

世帯主